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CONTRATO: 1053281 PAGINA: 1/9
PERIODO DEL: 2022/06/01 AL 2022/06/30
DIAS DEL PERIODO: 30

RFC: GDF9712054NA
CORREO: CORREO NORMAL

MONEDA: MXP
NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO

TELEFONO: DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO
FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ANTERIOR ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ACTUAL

MERCADO DE DINERO MERCADO DE DINERO

DIRECTO 0.00 0.0000% DIRECTO 0.00 0.0000%
REPORTO 0.00 0.0000% REPORTO 0.00 0.0000%
SOCIEDADES DE INVERSION INVERSION A PLAZO 135.151,967.17 100.0000%
DEUDA 0.00 0.0000% EFECTIVO 0.01 0.0000%
COMUN 0.00 0.0000%
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000%
INVERSION A PLAZO 140,148,019.48 100.0000% INTERES COBRADO 789,147.93
EFECTIVO 0.00 0.0000% PREMIOS COBRADOS 0.00
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000% SALDO PROMEDIO 132,647,194.60

RESUMEN OPERATIVO

VALOR DE LA CARTERA MES ANTERIOR

MAS DEPOSITOS

MENOS RETIROS

MAS ENTRADAS

MENOS SALIDAS

VALOR DE LA CARTERA MES ACTUAL

AVISO

140,148,019.48
126,556,666.99
132,341,867.22
0.00
0.00

135,151,967.18

REGIMEN FISCAL

ISR RETENIDO

IVA ACREDITABLE

ACLARACIONES:

0.00

0.00

CON LA FINALIDAD DE EVITAR UNA AFECTACION EN LA GENERACION DE TU ESTADO DE

CUENTA DEL MES DE JULIO. ES NECESARIO QUE, SI NO LO HAS HECHO, A LA BREVEDAD

ACTUALICES TUS DATOS FISCALES, PARA MAS INFORMACION CONTACTA A TU PROMOTOR

AVISO IMPORTANTE: Los servicios de inversién que Nacional Financiera S.N.C., proporciona a su Cliente son Servicios de Inversién No Asesorados, conforme a las Disposiciones de Caracter

General Aplicables a las Entidades Financieras y demas personas que proporcionen Servicios de Inversion, los cuales consisten en la prestacion habitual y profesional en favor de clientes, de
Comercializacién o promocién o Ejecucién de operaciones.
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POSICION DE DEPOSITOS A PLAZO

FECHA FECHA PLAZO TASA MONTO INTERES VALORAL |\ croiMENTO
INICIO VENCIMIENTO PACTADA INVERTIDO DEVENGADO CORTE
2022/06/30  2022/07/01 1 7.7100 % 135,151,967.17 0.00 135,151,967.17 PAGARES

TOTALES: 135,151,967.17 0.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS

LIQ'L:JIIEIS::(QON OPFEIIE?(,:A%/?ON PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR T/?;))A SALDO
SALDO INICIAL 0.00
2022/06/01 2022/05/31 1 NF9747361 VENCIMIENTO DEPOSITO 140,175,153.69 6.97 140,175,153.69
2022/06/01 2022/06/01 1 NF9748334 INICIO DE DEPOSITO 140,175,153.69 7.00 0.00
2022/06/02 2022/06/01 1 NF9748334 VENCIMIENTO DEPOSITO 140,202,409.97 7.00 140,202,409.97
2022/06/02 2022/06/02 1 NF9749415 INICIO DE DEPOSITO 140,202,409.97 6.96 0.00
2022/06/03 2022/06/02 1 NF9749415 VENCIMIENTO DEPOSITO 140,229,515.77 6.96 140,229,515.77
2022/06/03 2022/06/03 3 NF9750391 INICIO DE DEPOSITO 140,229,515.77 6.91 0.00
2022/06/06 2022/06/03 3 NF9750391 VENCIMIENTO DEPOSITO 140,310,264.60 6.91 140,310,264.60
2022/06/06 2022/06/06 1 NF9751388 INICIO DE DEPOSITO 140,310,264.60 6.92 0.00
2022/06/07 2022/06/06 1 NF9751388 VENCIMIENTO DEPOSITO 140,337,235.35 6.92 140,337,235.35
2022/06/07 2022/06/07 1 NF9752391 INICIO DE DEPOSITO 140,337,235.35 6.93 0.00
2022/06/08 2022/06/07 1 NF9752391 VENCIMIENTO DEPOSITO 140,364,250.27 6.93 140,364,250.27
2022/06/08 2022/06/08 1 NF9753382 INICIO DE DEPOSITO 140,364,250.27 6.93 0.00
2022/06/09 2022/06/08 1 NF9753382 VENCIMIENTO DEPOSITO 140,391,270.39 6.93 140,391,270.39
2022/06/09 2022/06/09 1 NF9754370 INICIO DE DEPOSITO 140,391,270.39 6.90 0.00
2022/06/10 2022/06/10 0 NF675539 RETIRO EFECTIVO 76,715.23 -76,715.23
2022/06/10 2022/06/09 1 NF9754370 VENCIMIENTO DEPOSITO 140,418,178.72 6.90 140,341,463.49
2022/06/10 2022/06/10 3 NF9755366 INICIO DE DEPOSITO 140,341,463.49 6.71 0.00
2022/06/13 2022/06/10 3 NF9755366 VENCIMIENTO DEPOSITO 140,419,937.76 6.71 140,419,937.76
2022/06/13 2022/06/13 1 NF9756375 INICIO DE DEPOSITO 140,419,937.76 6.73 0.00
2022/06/14 2022/06/13 1 NF9756375 VENCIMIENTO DEPOSITO 140,446,188.49 6.73 140,446,188.49
2022/06/14 2022/06/14 1 NF9757349 INICIO DE DEPOSITO 140,446,188.49 6.76 0.00
2022/06/15 2022/06/14 1 NF9757349 VENCIMIENTO DEPOSITO 140,472,561.16 6.76 140,472,561.16
2022/06/15 2022/06/15 1 NF9758352 INICIO DE DEPOSITO 140,472,561.16 6.84 0.00
2022/06/16 2022/06/15 1 NF9758352 VENCIMIENTO DEPOSITO 140,499,250.95 6.84 140,499,250.95
2022/06/16 2022/06/16 1 NF9759397 INICIO DE DEPOSITO 140,499,250.95 6.92 0.00
2022/06/17 2022/06/16 1 NF9759397 VENCIMIENTO DEPOSITO 140,526,258.03 6.92 140,526,258.03
2022/06/17 2022/06/17 3 NF9760374 INICIO DE DEPOSITO 140,526,258.03 6.93 0.00
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679160 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -150,000.00
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679161 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -225,000.00
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679162 RETIRO EFECTIVO 760,000.00 -985,000.00
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679163 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -1,060,000.00
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679164 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -1,155,000.00
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2022/06/20 2022/06/17 0 NF679165 RETIRO EFECTIVO 675,000.00 -1,830,000.00
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679166 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -1,925,000.00
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679169 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -2,000,000.00
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679170 RETIRO EFECTIVO 190,000.00 -2,190,000.00
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679177 RETIRO EFECTIVO 52,478,967.46 -54,668,967.46
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679179 RETIRO EFECTIVO 42,447,568.33 -97,116,535.79
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679183 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -97,266,535.79
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679184 RETIRO EFECTIVO 600,000.00 -97,866,535.79
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679185 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -97,961,535.79
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679186 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -98,036,535.79
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679187 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -98,111,535.79
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679188 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -98,261,535.79
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679189 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -98,336,535.79
2022/06/20 2022/06/17 0 NF679196 RETIRO EFECTIVO 31,538,616.20 -129,875,151.99
2022/06/20 2022/06/17 3 NF9760374 VENCIMIENTO DEPOSITO 140,607,411.94 6.93 10,732,259.95
2022/06/20 2022/06/20 1 NF9761453 INICIO DE DEPOSITO 10,732,259.95 6.93 0.00
2022/06/21 2022/06/21 0 NF680043 DEPOSITO EFECTIVO 126,465,151.99 126,465,151.99
2022/06/21 2022/06/20 1 NF9761453 VENCIMIENTO DEPOSITO 10,734,325.91 6.93 137,199,477.90
2022/06/21 2022/06/21 1 NF9762305 INICIO DE DEPOSITO 137,199,477.90 6.93 0.00
2022/06/22 2022/06/21 0 NF680345 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -75,000.00
2022/06/22 2022/06/21 0 NF680346 RETIRO EFECTIVO 1,650,000.00 -1,725,000.00
2022/06/22 2022/06/21 0 NF680347 RETIRO EFECTIVO 570,000.00 -2,295,000.00
2022/06/22 2022/06/21 1 NF9762305 VENCIMIENTO DEPOSITO 137,225,888.80 6.93 134,930,888.80
2022/06/22 2022/06/22 1 NF9763284 INICIO DE DEPOSITO 134,930,888.80 6.96 0.00
2022/06/23 2022/06/22 1 NF9763284 VENCIMIENTO DEPOSITO 134,956,975.44 6.96 134,956,975.44
2022/06/23 2022/06/23 1 NF9764318 INICIO DE DEPOSITO 134,956,975.44 6.90 0.00
2022/06/24 2022/06/23 1 NF9764318 VENCIMIENTO DEPOSITO 134,982,842.19 6.90 134,982,842.19
2022/06/24 2022/06/24 3 NF9765300 INICIO DE DEPOSITO 134,982,842.19 7.67 0.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682595 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 1,140.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682596 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 2,280.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682597 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 3,420.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682598 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 4,575.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682599 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 5,730.00
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2022/06/27 2022/06/27 0 NF682600 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 6,900.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682602 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 8,070.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682603 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 9,240.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682604 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 10,410.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682605 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 11,580.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682606 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 12,750.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682607 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 13,935.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682608 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 15,120.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682609 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 16,305.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682610 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 17,490.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682611 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 18,675.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682612 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 19,860.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682613 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 21,045.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682614 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 22,230.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682615 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 23,415.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682616 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 24,600.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682617 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 25,785.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682618 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 26,985.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682619 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 28,185.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682620 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 29,385.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682621 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 30,585.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682622 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 31,785.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682623 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 32,985.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682624 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 34,200.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682625 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 35,415.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682626 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 36,630.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682628 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 37,845.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682630 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 39,075.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682632 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 40,305.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682634 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 41,550.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682636 DEPOSITO EFECTIVO 1,080.00 42,630.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682637 DEPOSITO EFECTIVO 1,110.00 43,740.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682638 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 44,880.00
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2022/06/27 2022/06/27 0 NF682639 DEPOSITO EFECTIVO 1,275.00 46,155.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682640 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 47,295.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682641 DEPOSITO EFECTIVO 1,305.00 48,600.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682642 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 49,755.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682643 DEPOSITO EFECTIVO 1,365.00 51,120.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682644 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 52,275.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682645 DEPOSITO EFECTIVO 1,425.00 53,700.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682646 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 55,155.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682647 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 56,310.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682648 DEPOSITO EFECTIVO 1,470.00 57,780.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682649 DEPOSITO EFECTIVO 1,530.00 59,310.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682650 DEPOSITO EFECTIVO 1,530.00 60,840.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682672 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 62,010.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682673 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 63,180.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682674 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 64,410.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682675 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 65,640.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682676 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 66,885.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682677 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 68,115.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682678 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 69,360.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682679 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 70,590.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682680 DEPOSITO EFECTIVO 1,305.00 71,895.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682681 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 73,125.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682682 DEPOSITO EFECTIVO 1,395.00 74,520.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682683 DEPOSITO EFECTIVO 1,260.00 75,780.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682684 DEPOSITO EFECTIVO 1,500.00 77,280.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682685 DEPOSITO EFECTIVO 1,260.00 78,540.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682686 DEPOSITO EFECTIVO 1,545.00 80,085.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682687 DEPOSITO EFECTIVO 1,275.00 81,360.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682688 DEPOSITO EFECTIVO 1,305.00 82,665.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682689 DEPOSITO EFECTIVO 1,365.00 84,030.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682690 DEPOSITO EFECTIVO 1,425.00 85,455.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682691 DEPOSITO EFECTIVO 1,530.00 86,985.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682692 DEPOSITO EFECTIVO 1,395.00 88,380.00
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FECHA FECHA TASA

LIQUIDACION OPERACION PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR (%) SALDO

2022/06/27 2022/06/27 0 NF682693 DEPOSITO EFECTIVO 1,710.00 90,090.00
2022/06/27 2022/06/27 0 NF682694 DEPOSITO EFECTIVO 1,425.00 91,515.00
2022/06/27 2022/06/24 3 NF9765300 VENCIMIENTO DEPOSITO 135,069,118.72 7.67 135,160,633.72
2022/06/27 2022/06/27 1 NF9766300 INICIO DE DEPOSITO 135,160,633.72 7.65 0.00
2022/06/28 2022/06/27 1 NF9766300 VENCIMIENTO DEPOSITO 135,189,355.35 7.65 135,189,355.35
2022/06/28 2022/06/28 1 NF9767270 INICIO DE DEPOSITO 135,189,355.35 7.66 0.00
2022/06/29 2022/06/28 1 NF9767270 VENCIMIENTO DEPOSITO 135,218,120.64 7.66 135,218,120.64
2022/06/29 2022/06/29 1 NF9768237 INICIO DE DEPOSITO 135,218,120.64 7.68 0.00
2022/06/30 2022/06/29 0 NF684136 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -95,000.00
2022/06/30 2022/06/29 1 NF9768237 VENCIMIENTO DEPOSITO 135,246,967.17 7.68 135,151,967.17
2022/06/30 2022/06/30 1 NF9769218 INICIO DE DEPOSITO 135,151,967.17 7.71 0.00
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RFC: GDF9712054NA CONTRATO: 1053281 PAGINA: 8/9
CORREO: CORREO NORMAL PERIODO DEL: 2022/06/01 AL 2022/06/30
MONEDA: MXP DIAS DEL PERIODO: 30

NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106
EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO

TELEFONO: DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO
FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

Método de Pago: Pago en una sola exhibiciéon - PUE

Forma de Pago: Transferencia Electronica de Fondos - 03
Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales - 601
Moneda: MXN

Tipo de cambio: 1

Tipo de Comprobante: Ingreso - |

Uso CFDI: Gastos en general - GO3

Clave Unidad: Unidad de Servicio - E48

Clave Productos/Servicios: Instituciones bancarias - 84121500

Folio Fiscal:  efaa4821-43f0-414a-9853-1bda23df6bb9

Sello Digital del Emisor:
Gg8hOk5kGqlZfvVws2NdORfSE8vrCinMBH3s8pvX9IMVSAP000VX/Qa9+0Q9FJeVzx+1DCkX+zyBcyOmydP8rM5U7VmPC4KIb4TmGO8nVeMgh
U+ZnL8X0Oo0/HjRugw+Bk2wNXOKA7EbOrp/C+xGXoRN3KLBGBznstFZ9cRDJIZv/IXrVGS4ccHq7nyBJskL30tVEZ7rTIXiIN715tinF3KtaOtquUpaVir
gOWn7aEolAWTAOJswco3PKkwMHOJUWTY CrGP601logEIq7Z9m04cumiWUvdOF5X4vop2Xmvpl7box+jFyCglW26FjjzMh8ZfUcU1SyepMWxKiJ
9GJIfRScmPHw==

Sello Digital del SAT:
YDUUBrzXfJ3cSM3qCWd3CoTTUdga+mRDuiEopfDWvO8tzYB09JigjWOkR10rK+1344khkmxluk+AydX5nbpOyEm2wM59S9F1aCg6G4w7axkPfy
BCL/zabCUdAIITMeOPLo/ihzZNDEvxPpmgeBgNW41fbBhlpkGxLeRgO1chL1EO/RUYNnWa0zdPZAZAr8FZHI/0XmggednH5aibDNcuo56MKkhueLA
7c3EDBryvuWhPYQNWSIpSjtBBFbVW2LOCHrdYVFNcQPEFKfHTOmM6YJOXds/VSP75HxXI1PLmFev3ybCTVRB7HN41CoNgvmdw5fKz5rx20t8lg
REh4pN+tFT7w==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[|1.1]efaad821-43f0-414a-9853-1bda23df6bb9|2022-07-01T15:30:42-
05:00|LS0O1306189R5||Gq8hOk5kGqlZfvWws2NdORfsE8vrCfnMBH3s8pvX9MVSAP000Vx/Qa9+0Q9FJeVzx+1DCkX+zyBcyOmydP8rM5U7VmPC4KIb4TmGO8nVeMghU+ZnL8XO
o/HjRugw+Bk2wNXOKA7EbOrp/C+xGXoRN3KkLBGBznstFZ9cRDJZv/XrVGS4ccHq7nyBJIskL30tVEZ7rTIXiIN715tInF3KtaOtquUpaV1rgOWn7aEolAwWTAOJswco3PkwMHOJUWfYCr
GP601logElIq7Z9m04cumiWUvdOF5X4vop2Xmvpl7box+jFyCglW26FjjzMh8ZfUcU1SyepMWxKiJ9GIfRScmPHw==|0000100000050984666

Fechay hora de certificacion No. Certificado del emisor No. Certificado del SAT
2022-7-01T15:30:42 00001000000507438886 00001000000509846663

Este documento es unarepresentacion impresa de un CFDI
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PAGINA: 9/9

PERIODO DEL: 2022/06/01 AL 2022/06/30

P F N — ~Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Banca de Desarrollo Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00
RFC: GDF9712054NA CONTRATO: 1053281
CORREOQ: CORREO NORMAL
MONEDA: MXP

EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO
TELEFONO:

Contactos

CONDUSEF 55 5340 0999 y 800 999 8080 www.condusef.gob.mx

TITULAR DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS: LIC.

TANIA ELIZABETH VAZQUEZ MORENO; INSURGENTES SUR 1971 ANEXO
NAFIN, NIVEL JARDIN, ANEXO PISO FINANCIERO; GUADALUPE INN,
CODIGO POSTAL: 01020; ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO; 55
5325 6112/800 6234672; www.nafin.gob.mx

Observaciones

DE EXISTIR DIFERENCIA EN EL SALDO DE EFECTIVO, ESTA PUEDE
CORRESPONDER A CALCULOS POR REDONDEO

LOS INSTRUMENTOS SUJETOS A TASA VARIABLE, PUEDEN AFECTAR EL
RENDIMIENTO DE LAS INVERSIONES.

PARA CONSULTAS RELATIVAS A COMISIONES, FAVOR DE ACUDIR A LA
PAGINA DE LA CONDUSEF ( www.condusef.gob.mx )

NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

DIAS DEL PERIODO: 30

DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO

Abreviatura

CED
CONDUSEF

CONST
C.P.
CPA
CTOS
D.F.
EUR
ISR
IVA
LIBER
LIQ
MXP
NO.
RECIB
RFC
TRAS
usD
VTA
VTO

FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

Concepto

CEDIDO

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS
CONSTITUCION

CODIGO POSTAL

COMPRA

CONTRATOS

DISTRITO FEDERAL

EUROS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LIBERACION

LIQUIDAR

PESOS MEXICANOS

NUMERO

RECIBIDO

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
TRASPASO

DOLARES

VENTA

VENCIMIENTO



